
Miejskie autobusy w Rozgartach, Lubiczu i
Obrowie 

Autobusy miejskie z Torunia będą jeździły do Rozgart, Lubicza i Obrowa.
Porozumienie pomiędzy gminami podpisano 29 sierpnia 2016 r.

W Przysieku, Rozgartach Obrowie i okolicznych miejscowościach mieszka wiele osób,
które pracują lub uczą się w Toruniu. By ułatwić im przejazdy, Gmina Miasta Toruń,
Gmina Zławieś Wielka, Lubicz i Obrowo podpisały porozumienie, w myśl którego
wydłużona zostanie trasa autobusów linii nr 36, część kursów zamiast do Portu
Drzewnego, pojedzie do Przysieka i Rozgart oraz powstaną dwie dodatkowe linie
autobusowe 45 i 46, do Lubicza i Obrowa.

- 1 września startujemy z integracją komunikacji miejskiej i zapewniamy transport
publiczny do ościennych gmin - mówi prezydent Torunia Michał Zaleski. – Dwie
linie nr 45 i 46 dotrą w kierunku wschodnim do Gminy Lubicz i Obrowo, natomiast w
kierunku zachodnim pojedzie autobus linii 36 do Gminy Zławieś Wielka. Cel jest
jeden ułatwić mieszkającym w sąsiednich gminach dojazd do Torunia.

- Umowa zawarta z Gminą Miasta Toruń zwiększa prestiż naszej gminy - powiedział
Wójt Gminy Obrowo Andrzej Wieczyński. – Bardzo się cieszę z takiej decyzji i
myślę, że to początek współpracy.

- Dzięki umowie skróci się dojazd do Torunia – mówił Wójt Gminy Zławieś Wielka
Jan Surdyka. – Nasza gmina jest teraz gmina podmiejską.

- Od września mieszkańcy Gminy Lubicz będą jeździli do Torunia nieco taniej –
powiedział Wójt Gminy Lubicz Marek Olszewski. – Cieszę się, że Obrowo też
zostało objęte komunikacją miejską z Torunia. To być może zmniejszy wzmożony
ruch samochodowy do Torunia.

Szacunkowo w ciągu miesiąca do Obrowa komunikacja publiczna będzie pokonywać
11,5 tys. km, stawka za 1 km to 4,10 zł. Umowa z gminą została podpisana na 16
miesięcy. Do Złejwsi Wielkiej 3 tys. km za tą samą stawkę. Natomiast do Gminy
Lubicz transport będzie wykonywać 11,5 tys. km za 3,50 zł za kilometr.  
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>>> TUTAJ Rozkłady jazdy 45 i 46 (Gmina Obrowo)     >>>TUTAJ Rozkłady
jazdy linii nr 36 (Gmina Zławieś Wielka)

>>>TUTAJ Szczegółowa prezentacja na temat nowych połączeń.
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